
 

ODJEZD Stará Paka 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 
Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 

 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

04:21 Os 5700 
Nová Paka(04:27) - Lázně Bělohrad(04:39) - 
Ostroměř(04:50) - Smidary(05:05) - Nový 

Bydžov(05:12) – CHLUMEC 
NAD CIDLINOU(05:24) 

ČD, V51, jede v ,  
,  

04:27 Os 5402 
Košťálov(04:38) - Semily(04:47) - Železný 
Brod(04:56) - Malá Skála(05:04) - Turnov(05:15) - 
Sychrov(05:29) - Hodkovice nad Mohelkou(05:34) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(05:40) - Jeřmanice(05:48) - 

LIBEREC(06:00) 

ARRIVA, L3, jede v   
a 24.XII., 18.IV.,  
1., 8.V., 28.X., nejede 
19.IV., , , ,  

04:27 Os 5402 
Košťálov(04:38) - SEMILY(04:47) 

ARRIVA, L3, jede v , 
, , ,  

04:41 Os 5403 
Horka u Staré Paky(04:49) - Mostek(05:04) - Bílá 
Třemešná(05:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(05:17) - JAROMĚŘ(05:34) 

ARRIVA, L3, jede v , 
, , ,  

05:26 Sp 1294 
Košťálov(05:38) - Semily(05:46) - Železný 
Brod(05:54) - Malá Skála(06:01) - Turnov(06:10) - 
Sychrov(06:21) - Hodkovice nad Mohelkou(06:28) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(06:34) - Jeřmanice(06:41) - 

LIBEREC(06:52) 

ARRIVA, L3, jede v , 
nejede 23.XII. – 3.I., , 

, , , ,  

05:27  1061 
Mostek(05:43) - Bílá Třemešná(05:50) - Dvůr 
Králové nad Labem(05:57) - Jaroměř 
zastávka(06:10) - Jaroměř(06:14) - Hradec Král. 
hl. n.(06:31) - Pardubice-Rosice n.L.(06:46) - 
Pardubice hl.n.(06:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(06:54) 

ARRIVA, R14, nejede 
25., 26.XII., 1.I., ,  

, , , , , ,  

05:28 Os 5733 
Roztoky u Jilemnice(05:38) - Martinice 
v Krkonoších(05:46) - Kunčice nad Labem(05:56) 
- Hostinné(06:10) - Pilníkov(06:22) - 

TRUTNOV HL. N.(06:40) 

ČD, V42, jede v ,  
,  

05:30 Sp 1798 
Nová Paka(05:36) - Lázně Bělohrad(05:47) - 
Ostroměř(05:57) - Smidary(06:09) - Nový 
Bydžov(06:15) - Chlumec nad Cidlinou(06:24) - 
Převýšov(06:39) - Choťovice(06:45) - Dobšice 
nad Cidlinou(06:49) - Velký Osek(06:57) - 

KOLÍN(07:08) 

ČD, V41, jede v ,   
a 24.XII., 18.IV.,  
1., 8.V., 28.X., nejede 
19.IV., , , , , 

 

05:30 Os 5701 
LOMNICE NAD POPELKOU(05:47) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

05:42 Os 5406 
Košťálov(05:53) - Semily(06:01) - Železný 
Brod(06:09) - Malá Skála(06:17) - Turnov(06:28) - 
Sychrov(06:49) - Hodkovice nad Mohelkou(06:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(07:02) - Jeřmanice(07:10) - 

LIBEREC(07:22) 

ARRIVA, L3, jede v , 
 a 23., 27. – 31.XII.,  

2., 3.I., nejede 25.XII., 
1.I., , , ,  

06:29 Os 5702 
Nová Paka(06:35) - Lázně Bělohrad(06:46) - 
Ostroměř(06:57) - Smidary(07:07) - Nový 
Bydžov(07:13) - Chlumec nad Cidlinou(07:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(07:52) 

ČD, V51, jede v  a , 
, , , ,  

06:29 Os 5704 
Nová Paka(06:35) - Lázně Bělohrad(06:46) - 
Ostroměř(06:57) - Smidary(07:09) - Nový 
Bydžov(07:15) - Chlumec nad Cidlinou(07:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(07:52) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

06:30  1060 
Semily(06:44) - Železný Brod(06:55) - Malá 
Skála(07:03) - Turnov(07:15) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(07:36) - LIBEREC(07:53) 

ARRIVA, R14, nejede 
25., 26.XII., 1.I., ,  

, , , , , ,  

06:30 Os 5751 
LOMNICE NAD POPELKOU(06:47) 

ČD, L5, ,  

06:33 Os 5407 
Horka u Staré Paky(06:41) - Mostek(06:53) - Bílá 
Třemešná(07:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(07:17) - JAROMĚŘ(07:34) 

ARRIVA, L3, , ,  
,  

06:36 Os 5405 
NOVÁ PAKA(06:42) 

ARRIVA, L3, jede v , 
nejede 23.XII. – 3.I., 
30.VI. – 29.VIII., ,  

, , ,  

06:38 Sp 1797 
Roztoky u Jilemnice(06:48) - Martinice 
v Krkonoších(06:55) - Kunčice nad Labem(07:11) 
- Hostinné(07:23) - Pilníkov(07:32) - 

TRUTNOV HL. N.(07:41) 

ČD, V41, jede v   
a 24.XII., 18.IV.,  
1., 8.V., 28.X., nejede 
19.IV., , , ,  

,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

06:38 Sp 1799 
Roztoky u Jilemnice(06:48) - Martinice 
v Krkonoších(06:55) - Kunčice nad Labem(07:11) 

- Hostinné(07:23) - TRUTNOV HL. N. 
(07:41) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

07:00 Os 5408 
Košťálov(07:11) - Semily(07:21) - Železný 
Brod(07:30) - Malá Skála(07:46) - 

TURNOV(07:58) 

ARRIVA, L3, jede v , 
nejede 23.XII. – 3.I., 
30.VI. – 29.VIII., , , 

, ,  

07:30 Sp 1800 
Nová Paka(07:36) - Lázně Bělohrad(07:47) - 
Ostroměř(07:57) - Smidary(08:09) - Nový 
Bydžov(08:14) - Chlumec nad Cidlinou(08:24) - 
Převýšov(08:39) - Dobšice nad Cidlinou(08:48) - 

Velký Osek(08:58) - KOLÍN(09:08) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

07:30 Sp 1800 
Nová Paka(07:36) - Lázně Bělohrad(07:47) - 
Ostroměř(07:57) - Smidary(08:09) - Nový 
Bydžov(08:14) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(08:24) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

07:31  1063 
Dvůr Králové nad Labem(07:57) - Jaroměř(08:14) 
- Hradec Král. hl. n.(08:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(08:46) - Pardubice hl. n.(08:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(08:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

07:37 Os 5410 
Košťálov(07:48) - Semily(07:56) - Železný 
Brod(08:04) - Malá Skála(08:12) - Turnov(08:23) - 
Sychrov(08:49) - Hodkovice nad Mohelkou(08:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(09:02) - Jeřmanice(09:10) - 

LIBEREC(09:22) 

ARRIVA, L3, , ,  
,  

08:29 Os 5708 
Nová Paka(08:35) - Lázně Bělohrad(08:46) - 
Ostroměř(08:57) - Smidary(09:09) - Nový 
Bydžov(09:15) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(09:24) 

ČD, V51, jede v ,  
, , , ,  

08:30  1062 
Semily(08:44) - Železný Brod(08:55) - Malá 
Skála(09:03) - Turnov(09:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(09:36) - LIBEREC(09:53) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

08:30 Os 5753 
LOMNICE NAD POPELKOU(08:47) 

ČD, L5, jede v   
do 28.II. a 15. – 25.XII., 
nejede 27.XII., 2., 3.I., 
od 17.III. jede denně, , 

 

08:30 Os 5753 
Lomnice nad Popelkou(08:47) - 

PLOUŽNICE(08:53) 

ČD, L5, jede v  a   
od 26.XII. do 2.III.  
a 27.XII., 2., 3.I.,  
3. – 16.III., ,  

08:33 Os 5409 
Horka u Staré Paky(08:41) - Mostek(08:53) - Bílá 
Třemešná(09:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(09:17) - JAROMĚŘ(09:34) 

ARRIVA, L3, jede 26.IV. 
– 28.IX., 4.X., 15., 16., 
22., 23.XI., , , ,  

08:38 Sp 1801 
Roztoky u Jilemnice(08:48) - Martinice 
v Krkonoších(08:55) - Kunčice nad Labem(09:11) 
- Hostinné(09:23) - Pilníkov(09:31) - 

TRUTNOV HL. N.(09:41) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

08:38 Sp 1803 
Roztoky u Jilemnice(08:48) - Martinice 
v Krkonoších(08:55) - Kunčice nad Labem(09:11) 
- Hostinné(09:25) - Pilníkov(09:35) - 

TRUTNOV HL. N.(09:47) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

09:30 Sp 1802 
Nová Paka(09:36) - Lázně Bělohrad(09:46) - 
Ostroměř(09:57) - Smidary(10:08) - Nový 
Bydžov(10:14) - Chlumec nad Cidlinou(10:24) - 
Převýšov(10:39) - Dobšice nad Cidlinou(10:48) - 

Velký Osek(10:58) - KOLÍN(11:08) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

09:30 Sp 1804 
Nová Paka(09:36) - Lázně Bělohrad(09:46) - 
Ostroměř(09:57) - Smidary(10:08) - Nový 
Bydžov(10:14) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(10:24) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

09:31  1065 
Dvůr Králové nad Labem(09:57) - Jaroměř(10:14) 
- Hradec Král. hl. n.(10:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(10:46) - Pardubice hl. n.(10:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(10:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

09:37 Os 5412 
Košťálov(09:48) - Semily(09:56) - Železný 
Brod(10:04) - Malá Skála(10:12) - Turnov(10:23) - 
Sychrov(10:49) - Hodkovice nad Mohelkou(10:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(11:02) - Jeřmanice(11:10) - 

LIBEREC(11:22) 

ARRIVA, L3, , , , 
 



 

ODJEZD Stará Paka 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 
Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 

 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

10:29 Os 5710 
Nová Paka(10:35) - Lázně Bělohrad(10:46) - 
Ostroměř(10:57) - Smidary(11:07) - Nový 
Bydžov(11:13) - Chlumec nad Cidlinou(11:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(11:52) 

ČD, V51, jede v  a , 
, , , ,  

10:30  1064 
Semily(10:44) - Železný Brod(10:55) - Malá 
Skála(11:03) - Turnov(11:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(11:36) - LIBEREC(11:53) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

10:30 Os 5755 
LOMNICE NAD POPELKOU(10:47) 

ČD, L5, ,  

10:33 Os 5411 
Horka u Staré Paky(10:41) - Mostek(10:53) - Bílá 
Třemešná(11:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(11:17) - JAROMĚŘ(11:34) 

ARRIVA, L3, , , , 
 

10:38 Sp 1805 
Roztoky u Jilemnice(10:48) - Martinice 
v Krkonoších(10:55) - Kunčice nad Labem(11:11) 
- Hostinné(11:23) - Pilníkov(11:31) - 

TRUTNOV HL. N.(11:41) 

ČD, V41, , , , , 
 

11:30 Sp 1806 
Nová Paka(11:36) - Lázně Bělohrad(11:46) - 
Ostroměř(11:57) - Smidary(12:08) - Nový 
Bydžov(12:14) - Chlumec nad Cidlinou(12:24) - 
Převýšov(12:39) - Dobšice nad Cidlinou(12:48) - 

Velký Osek(12:58) - KOLÍN(13:08) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

11:30 Sp 1808 
Nová Paka(11:36) - Lázně Bělohrad(11:46) - 
Ostroměř(11:57) - Smidary(12:08) - Nový 
Bydžov(12:14) - Chlumec nad Cidlinou(12:24) - 
Převýšov(12:39) - Dobšice nad Cidlinou(12:48) - 

Velký Osek(12:58) - KOLÍN(13:08) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

11:31  1067 
Dvůr Králové nad Labem(11:57) - Jaroměř(12:14) 
- Hradec Král. hl. n.(12:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(12:46) - Pardubice hl. n.(12:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(12:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

11:37 Os 5414 
Košťálov(11:48) - Semily(11:56) - Železný 
Brod(12:04) - Malá Skála(12:12) - Turnov(12:23) - 
Sychrov(12:49) - Hodkovice nad Mohelkou(12:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(13:02) - Jeřmanice(13:10) - 

LIBEREC(13:22) 

ARRIVA, L3, , , , 
 

12:29 Os 5712 
Nová Paka(12:35) - Lázně Bělohrad(12:46) - 
Ostroměř(12:57) - Smidary(13:09) - Nový 
Bydžov(13:15) - Chlumec nad Cidlinou(13:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(13:52) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

12:30  1066 
Semily(12:44) - Železný Brod(12:55) - Malá 
Skála(13:03) - Turnov(13:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(13:36) - LIBEREC(13:55) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

12:30 Os 5757 
LOMNICE NAD POPELKOU(12:47) 

ČD, L5, ,  

12:33 Os 5413 
Horka u Staré Paky(12:41) - Mostek(12:53) - Bílá 
Třemešná(13:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(13:17) - JAROMĚŘ(13:34) 

ARRIVA, L3, jede 26.IV. 
– 28.IX., 4.X., 15., 16., 
22., 23.XI., , , ,  

12:38 Sp 1807 
Roztoky u Jilemnice(12:48) - Martinice 
v Krkonoších(12:55) - Kunčice nad Labem(13:11) 
- Hostinné(13:23) - Pilníkov(13:31) - 

TRUTNOV HL. N.(13:41) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

12:38 Sp 1809 
Roztoky u Jilemnice(12:48) - Martinice 
v Krkonoších(12:55) - Kunčice nad Labem(13:11) 
- Hostinné(13:25) - Pilníkov(13:35) - 

TRUTNOV HL. N.(13:47) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

13:30 Sp 1810 
Nová Paka(13:36) - Lázně Bělohrad(13:46) - 
Ostroměř(13:57) - Smidary(14:08) - Nový 
Bydžov(14:14) - Chlumec nad Cidlinou(14:24) - 
Převýšov(14:39) - Dobšice nad Cidlinou(14:48) - 

Velký Osek(14:58) - KOLÍN(15:08) 

ČD, V41, , , , , 
 

13:30 Os 5713 
LOMNICE NAD POPELKOU(13:47) 

ČD, V51, jede v , 
nejede 23.XII. – 3.I., 
30.VI. – 29.VIII., , , 

, ,  

13:31  1069 
Dvůr Králové nad Labem(13:57) - Jaroměř(14:14) 
- Hradec Král. hl. n.(14:30) - Pardubice-Rosice 
n.L.(14:46) - Pardubice hl. n.(14:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(14:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

13:37 Os 5416 
Košťálov(13:48) - Semily(13:56) - Železný 
Brod(14:04) - Malá Skála(14:12) - Turnov(14:23) - 
Sychrov(14:49) - Hodkovice nad Mohelkou(14:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(15:02) - Jeřmanice(15:10) - 

LIBEREC(15:22) 

ARRIVA, L3, jede v   
a  do 22.VI. a od 6.IX. 
a 23.XII. – 3.I., od 28.VI. 
do 31.VIII. jede denně, 

, , ,  

13:37 Os 5418 
Košťálov(13:48) - Semily(13:56) - Železný 
Brod(14:04) - Malá Skála(14:27) - Turnov(14:36) - 
Sychrov(14:49) - Hodkovice nad Mohelkou(14:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(15:02) - Jeřmanice(15:10) - 

LIBEREC(15:22) 

ARRIVA, L3, jede v , 
nejede 23.XII. – 3.I., 
30.VI. – 29.VIII., 29., 
30.IX., , , ,  

14:29 Os 5714 
Nová Paka(14:35) - Lázně Bělohrad(14:46) - 
Ostroměř(14:57) - Smidary(15:07) - Nový 
Bydžov(15:13) - Chlumec nad Cidlinou(15:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(15:52) 

ČD, V51, jede v  a , 
, , , ,  

14:29 Os 5716 
Nová Paka(14:35) - Lázně Bělohrad(14:46) - 
Ostroměř(14:57) - Smidary(15:09) - Nový 
Bydžov(15:15) - Chlumec nad Cidlinou(15:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(15:52) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

14:30  1068 
Semily(14:44) - Železný Brod(14:55) - Malá 
Skála(15:03) - Turnov(15:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(15:36) - LIBEREC(15:53) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

14:30 Os 5759 
LOMNICE NAD POPELKOU(14:47) 

ČD, L5, ,  

14:33 Os 5415 
Horka u Staré Paky(14:41) - Mostek(14:53) - Bílá 
Třemešná(15:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(15:17) - JAROMĚŘ(15:34) 

ARRIVA, L3, , , , 
 

14:38 Sp 1811 
Roztoky u Jilemnice(14:48) - Martinice 
v Krkonoších(14:55) - Kunčice nad Labem(15:11) 
- Hostinné(15:23) - Pilníkov(15:31) - 

TRUTNOV HL. N.(15:41) 

ČD, V41, , , , , 
 

15:00 Os 5420 
Košťálov(15:11) - Semily(15:22) - Železný 
Brod(15:30) - Malá Skála(15:40) - 

TURNOV(15:52) 

ARRIVA, L3, jede v   
a 17., 30.IV., 7.V., 
nejede 27.XII. – 3.I., 
18.IV., 4.VII. – 29.VIII., 

, , , ,  

15:30 Sp 1812 
Nová Paka(15:36) - Lázně Bělohrad(15:47) - 
Ostroměř(15:57) - Smidary(16:08) - Nový 
Bydžov(16:14) - Chlumec nad Cidlinou(16:24) - 
Převýšov(16:39) - Dobšice nad Cidlinou(16:48) - 

Velký Osek(16:58) - KOLÍN(17:08) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

15:30 Sp 1814 
Nová Paka(15:36) - Lázně Bělohrad(15:47) - 
Ostroměř(15:57) - Smidary(16:08) - Nový 
Bydžov(16:14) - Chlumec nad Cidlinou(16:24) - 
Převýšov(16:39) - Dobšice nad Cidlinou(16:48) - 

Velký Osek(16:58) - KOLÍN(17:08) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

15:30 Os 5715 
LOMNICE NAD POPELKOU(15:47) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

15:31  1071 
Dvůr Králové nad Labem(15:57) - Jaroměř(16:14) 
- Hradec Král. hl. n.(16:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(16:46) - Pardubice hl. n.(16:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(16:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

15:32 Os 20161 
Roztoky u Jilemnice(15:47) - 

MARTINICE V KRKONOŠÍCH(15:58) 

ZUB, jede 12.XII.,  

15:37 Os 5422 
Košťálov(15:48) - Semily(15:56) - Železný 
Brod(16:04) - Malá Skála(16:12) - Turnov(16:23) - 
Sychrov(16:49) - Hodkovice nad Mohelkou(16:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(17:02) - Jeřmanice(17:10) - 

LIBEREC(17:22) 

ARRIVA, L3, , , , 
 

16:29 Os 5718 
Nová Paka(16:35) - Lázně Bělohrad(16:46) - 
Ostroměř(16:57) - Smidary(17:09) - Nový 
Bydžov(17:15) - Chlumec nad Cidlinou(17:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(17:52) 

ČD, V51, jede v , , 
, , ,  

16:30  1070 
Semily(16:44) - Železný Brod(16:55) - Malá 
Skála(17:03) - Turnov(17:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(17:36) - LIBEREC(17:55) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

16:30 Os 5761 
LOMNICE NAD POPELKOU(16:47) 

ČD, L5, nejede 24.XII., 
,  



 

ODJEZD Stará Paka 

Platí od - do: 15.12.2024 - 13.12.2025 
_ 

Seznam vlaků odráží stav pravidelné dopravy. Pro aktuální informace sledujte operativní informace dopravců. 
 

Správa železnic, státní organizace 
Dlážděná 10003/7,  11000 Praha 1 
www.spravazeleznic.cz 
Vygenerováno IS KADR, OLTIS Group a.s. 

Správní orgán ve věci dodržování práv cestujících v železniční dopravě Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 
Praha 2 podatelna@ducr.cz 

Informace o jízdách vlaků na tel. 
+420 221 111 122 

 

 

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

16:33 Os 5417 
Horka u Staré Paky(16:41) - Mostek(16:53) - Bílá 
Třemešná(17:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(17:17) - JAROMĚŘ(17:34) 

ARRIVA, L3, nejede 
24.XII., , , ,  

16:38 Sp 1813 
Roztoky u Jilemnice(16:48) - Martinice 
v Krkonoších(16:55) - Kunčice nad Labem(17:11) 
- Hostinné(17:23) - Pilníkov(17:31) - 

TRUTNOV HL. N.(17:41) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

16:38 Sp 1815 
Roztoky u Jilemnice(16:48) - Martinice 
v Krkonoších(16:55) - Kunčice nad Labem(17:11) 
- Hostinné(17:23) - Pilníkov(17:31) - 

TRUTNOV HL. N.(17:41) 

ČD, V41, jede v  a , 
, , , ,  

17:30 Sp 1816 
Nová Paka(17:36) - Lázně Bělohrad(17:47) - 
Ostroměř(17:57) - Smidary(18:08) - Nový 
Bydžov(18:14) - Chlumec nad Cidlinou(18:24) - 
Převýšov(18:39) - Choťovice(18:45) - Dobšice 
nad Cidlinou(18:48) - Velký Osek(18:58) - 

KOLÍN(19:08) 

ČD, V41, nejede 
24.XII., , , , , 

 

17:31  1073 
Dvůr Králové nad Labem(17:57) - Jaroměř(18:14) 
- Hradec Král. hl. n.(18:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(18:46) - Pardubice hl. n.(18:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(18:54) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

17:37 Os 5424 
Košťálov(17:48) - Semily(17:56) - Železný 
Brod(18:04) - Malá Skála(18:12) - Turnov(18:23) - 
Sychrov(18:49) - Hodkovice nad Mohelkou(18:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(19:02) - Jeřmanice(19:10) - 

LIBEREC(19:22) 

ARRIVA, L3, , , , 
 

18:29 Os 5720 
Nová Paka(18:35) - Lázně Bělohrad(18:46) - 
Ostroměř(18:57) - Smidary(19:07) - Nový 
Bydžov(19:13) - Chlumec nad Cidlinou(19:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(19:52) 

ČD, V51, jede v  a , 
nejede 24.XII., , , 

, ,  

18:29 Os 5722 
Nová Paka(18:35) - Lázně Bělohrad(18:46) - 
Ostroměř(18:57) - Smidary(19:09) - Nový 
Bydžov(19:15) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(19:24) 

ČD, V51, jede 31.XII., 
, , , ,  

18:29 Os 5722 
Nová Paka(18:35) - Lázně Bělohrad(18:46) - 
Ostroměř(18:57) - Smidary(19:09) - Nový 
Bydžov(19:15) - Chlumec nad Cidlinou(19:24) - 

MĚSTEC KRÁLOVÉ(19:52) 

ČD, V51, jede v , 
nejede 31.XII., , , 

, ,  

18:30  1072 
Semily(18:44) - Železný Brod(18:55) - Malá 
Skála(19:03) - Turnov(19:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(19:36) - LIBEREC(19:53) 

ARRIVA, R14, , , 
, , , , ,  

18:30 Os 5763 
LOMNICE NAD POPELKOU(18:47) 

ČD, L5, nejede 24.XII., 
,  

18:33 Os 5419 
Horka u Staré Paky(18:41) - Mostek(18:53) - Bílá 
Třemešná(19:11) - Dvůr Králové 

nad Labem(19:17) - JAROMĚŘ(19:34) 

ARRIVA, L3, jede v  a 
 od 26.IV. do 28.IX., , 
, ,  

18:33 Os 5419 
HORKA U STARÉ PAKY(18:41) 

ARRIVA, L3, jede  
od 1.I. do 25.IV.  
a od 29.IX. denně,  
od 28.IV. do 26.IX. jede 
v  a 15. – 23., 25. – 
30.XII., , , ,  

Čas 
Vlak 

Ve směru Poznámky 
Druh Číslo 

18:38 Sp 1817 
Roztoky u Jilemnice(18:48) - Martinice 
v Krkonoších(18:55) - Kunčice nad Labem(19:14) 
- Hostinné(19:26) - Pilníkov(19:35) - 

TRUTNOV HL. N.(19:46) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

18:38 Sp 2007 
Roztoky u Jilemnice(18:48) - Martinice 
v Krkonoších(18:55) - Kunčice nad Labem(19:14) 
- Hostinné(19:28) - Pilníkov(19:37) - 

TRUTNOV HL. N.(19:48) 

ČD, V41, jede v  a , 
nejede 24.XII., , , 

, ,  

19:30 Sp 1818 
Nová Paka(19:36) - Lázně Bělohrad(19:47) - 
Ostroměř(19:57) - Smidary(20:08) - Nový 
Bydžov(20:14) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(20:24) 

ČD, V41, jede v  a , 
nejede 24.XII., , , 

, ,  

19:30 Sp 1820 
Nová Paka(19:36) - Lázně Bělohrad(19:47) - 
Ostroměř(19:57) - Smidary(20:08) - Nový 
Bydžov(20:14) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(20:24) 

ČD, V41, jede v , , 
, , ,  

19:31  1075 
Dvůr Králové nad Labem(19:57) - Jaroměř(20:14) 
- Hradec Král. hl. n.(20:31) - Pardubice-Rosice 
n.L.(20:46) - Pardubice hl. n.(20:50) - 

PARDUBICE CENTRUM(20:54) 

ARRIVA, R14, nejede 
24., 31.XII., , , , , 

, , ,  

19:37 Os 5426 
Košťálov(19:48) - Semily(19:56) - Železný 
Brod(20:04) - Malá Skála(20:12) - Turnov(20:23) - 
Sychrov(20:49) - Hodkovice nad Mohelkou(20:56) 
- Rychnov u Jabl.n.N.(21:02) - Jeřmanice(21:10) - 

LIBEREC(21:22) 

ARRIVA, L3, nejede 
24., 31.XII., , , ,  

20:29 Os 5724 
Nová Paka(20:35) - Lázně Bělohrad(20:46) - 
Ostroměř(20:57) - Smidary(21:06) - Nový 
Bydžov(21:13) - 

CHLUMEC NAD CIDLINOU(21:24) 

ČD, V51, jede v , 
nejede 31.XII., , , 

, ,  

20:30  1074 
Semily(20:44) - Železný Brod(20:55) - Malá 
Skála(21:03) - Turnov(21:16) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(21:35) - LIBEREC(21:51) 

ARRIVA, R14, nejede 
24., 31.XII., , , , , 

, , ,  

20:30 Os 5765 
LOMNICE NAD POPELKOU(20:47) 

ČD, L5, nejede 24., 
31.XII., ,  

20:38 Sp 1819 
Roztoky u Jilemnice(20:48) - Martinice 
v Krkonoších(20:55) - Kunčice nad Labem(21:04) 
- Hostinné(21:19) - Pilníkov(21:29) - 

TRUTNOV HL. N.(21:44) 

ČD, V41, nejede 
24.XII., , , , , 

 

21:30  1077 
Dvůr Králové nad Labem(21:56) - Jaroměř(22:08) 
- Smiřice(22:14) - Hradec Král. hl. n.(22:24) - 
Opatovice nad Labem(22:33) - Čeperka(22:37) - 
Pardubice-Rosice n.L.(22:45) - Pardubice 
hl. n.(22:49) - 

PARDUBICE CENTRUM(22:53) 

ARRIVA, R14, nejede 
24., 25., 31.XII., , , 

, , , , ,  

22:34  1076 
Košťálov(22:42) - Semily(22:49) - Železný 
Brod(22:57) - Malá Skála(23:04) - Turnov(23:16) - 
Hodkovice nad Mohelkou(23:34) - Rychnov 

u Jabl.n.N.(23:41) - LIBEREC(23:58) 

ARRIVA, R14, nejede 
24., 25., 31.XII., , , 

, , , , ,  

VYSVĚTLIVKY: 
Druh vlaku 

Os Osobní vlak 
 Rychlík 

Sp Spěšný vlak 
 

Linky osobní dopravy 
L3 Liberec – Horka u Staré Paky / Nová Paka 
L5 Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 
R14 Pardubice – Hradec Králové – Turnov – Liberec 
V41 Trutnov – Kolín 
V42 Trutnov – Vrchlabí 
V51 Městec Králové – Chlumec nad Cidlinou – Stará Paka – Lomnice nad Popelkou 

 

Dopravce vlaku 
ARRIVA ARRIVA vlaky s.r.o. Křižíkova 148/34, 186 00 Praha 8, Karlín 
ČD České dráhy, a.s. Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1 
ZUB Zubačka provoz s.r.o. Polubný 806, 46850 Kořenov 

 

Omezení jízdy 
 pracovní dny 
 neděle a státem uznané svátky 
-  dny v týdnu (pondělí-neděle) 

Další informace o vlaku 
 u vlaků kategorie Sp a Os – ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. vozové třídy 

 u vlaků kategorie R a vyšší – ve vlaku řazeny k sezení pouze vozy 2. vozové třídy 
 nízkopodlažní vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku, nebo vůz se zvedací 

plošinou; doporučeno objednání přepravy 
 do označených vozů možno zakoupit místenku 
 vůz nebo oddíly vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let 
 přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity) 
 ve vlaku je řazen vůz s přípojkou 230 V 
 tichý oddíl 
 ve vlaku je řazen vůz s bezdrátovým připojením k internetu 
 historický vlak 
 vlak kategorie R a vyšší zařazený v integrovaném dopravním systému 

  
  
  
  
  

 

 


